ﬁ Habszappan rendszer

Think ahead.

Tork habszappan-adagol6

561500
Rendszer Habszappan rendszer
Anyag Mdanyag
Hossz 11.4cm

Magassag 29.2 cm

Szélesség 11.3cm

Feheér

Az Elevation kialakitasu Tork habszappan-adagol6 mindegyik
mosdoba kivald valasztas. Az adagold tobbféle, zart flakonban
forgalmazott Tork kézépolasi termékkel is hasznélhat6. Hasznéalata
egyszer(, minden felhasznalénak kivalé kézhigiéniat biztosit. Az
Elevation adagolok praktikus, modern kialakithsa mély benyomast
tesz a vendégekre.

Kulsé fél altal tanusitott, hogy kénnyen
hasznalhaté kialakitdssal rendelkezik, igy
minden felhasznélé, azaz a gyermekek és
id6sek szamara is kivald kézhigiéniat
biztosit

A konny( tisztithatosag és az egyszerl
utantoéltés bizonyitottan idét takarit meg

A nagy kapacités és az akar 50%-kal
kevesebb fogyasztas miatt kevesebb
karbantartast igényel

www.tork.hu



Szdllitasi adatok

EAN-kod

Darab

Fogyaszt6i egység
Szélesség

Magassag

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Nett6 tomeg

Brutté tomeg

Csomagoléanyag

¢ essity

Fogyaszt6i egység

7322540517965
1

303 mm

121 mm

118 mm

4.33 dm3
3659

496 g

Carton

Essity is a leading global hygiene and
health company

Szallit6i egység
7322540517989
12

12

617 mm

256 mm

366 mm

57.81 dm3

4.4 kg

6.5 kg

Carton

7322540517972
324

324

2001 mm

800 mm

1200 mm

1.56 m3

118.3 kg

175 kg

Habszappan rendszer

Kompatibilis termékek

Tork kézkimélé habszappan 520501
Tork fertétlenité habszappan 520801
Tork fertétlenité habszappan 520800

(biocid hatasu)

Hasonld termékek

560000 561008

470210

Terméktanusitvanyok

Kapcsolat

Essity Hungary Kift.
Professional Hygiene
H-1021 Budapest
Budakeszi ut 51.

Tel: +36 1 392 2115

+36 1 392 2122

www.tork.hu



